
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский  

региональный университет  

имени А.Байтурсынова» 

    

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 
                                РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

13.06.2022 ж.                                                   № 4 

   

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай 

 

Заслушав и обсудив отчет председателя экспертной группы 

Исмаиловой Г.С. «О ходе выполнения плана разработки учебно-

методической литературы за первое полугодие 2022 года», УМС 

РЕШИЛ: 

1. Работу по выполнению плана разработки учебно-методической 

литературы за первое полугодие 2022 года считать 

удовлетворительной. 

2. Авторам учебно-методических изданий не выполненных в 

установленные сроки по плану учебно-методических изданий 

завершить все установленные процедуры и сдать свои работы. 

 
ППС 

01.10.2022г. 

 

3. Провести анализ выполнения плана разработки на 2022 год.  

 
Председатели МК 

01.10.2022г. 

 

4. Ходатайствовать о выделении дополнительного объема ISBN – 

номеров для учебно-методических пособий.  
И.о. начальника УАР 

До 01.09.2022 г 

 

 

 


